10位、集成式、多格式
标清电视/高清电视
视频解码器和RGB图形数字化仪
产品特性
四个10位ADC，采样速率最高可达110 MHz
6个模拟输入通道
支持SCART快速消隐
内部抗混叠滤波器

(ST-64-2)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1, 2 温度范围  封装描述  封装选项
ADV7181CBSTZ −40°C至+85°C  64引脚 LQFP ST-64-2
ADV7181CBSTZ-REEL −40°C至+85°C  64引脚 LQFP ST-64-2
ADV7181CWBSTZ −40°C至+85°C  64引脚 LQFP ST-64-2
ADV7181CWBSTZ-REEL −40°C至+85°C  64引脚 LQFP ST-64-2
EVAL-ADV7181CLQEBZ  LQFP评估板
I2C指最初由Philips Semiconductors(现为NXP Semiconductors)开发的一种通信协议。
©2008–2012 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.